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Ogłoszenie o konkursie 
na stanowisko 

adiunkta  
zatrudnienie od dnia 1 pa ździernika 2010 roku,  na okres 7 lat  

( konkurs wspólny z IM PAN ) 
 
Na podstawie art. 118 pkt 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyŜszym, za 
zgodą Rektora Uniwersytetu Warszawskiego, ogłaszam konkurs na nie więcej niŜ 1 stanowisko 
adiunkta na Wydziale MIM. Konkurs jest zorganizowany wspólnie z Instytutem Matematycznym 
PAN. Ubiegać się o to stanowisko mogą osoby ze stopniem doktora nauk matematycznych  
lub pokrewnych, uzyskanym nie wcześniej niŜ w 2007 roku. W ciągu tych 7 lat kandydat będzie 
zatrudniony w obu instytucjach: przez 3-4 lata będzie wykonywał pracę badawczą w IM PAN,  
a przez 3-4 lata pracę badawczo-dydaktyczną na Wydziale MIM UW. W czasie pracy w jednej  
z tych instytucji, w drugiej otrzyma urlop bezpłatny.  
 
Osoba przyjęta w ramach konkursu będzie zobowiązana do prowadzenia intensywnej 
działalności badawczej w dziedzinie matematyki lub jej zastosowań oraz do włączenia się  
w działalność dydaktyczną na Wydziale MIM. W szczególności liczymy na jej aktywny udział  
w działalności prowadzonej przez obie instytucje, w ramach międzynarodowych i krajowych 
programów badawczych. Oczekuje się przygotowania w tym okresie rozprawy habilitacyjnej  
z nauk matematycznych. 
 
Zainteresowani proszeni są o złoŜenie w dyrekcji odpowiedniego Instytutu Wydziału MIM lub  
w sekretariacie Instytutu Matematycznego PAN, następujących materiałów: 
 
1) zgłoszenie do konkursu adresowane do Dziekana Wydziału MIM, 
2) odpis dyplomu doktorskiego, (dot. kandydatów, którzy nie są pracownikami UW), 
3) Ŝyciorys zawodowy (cv) z kompletnym spisem publikacji, przygotowany według wzoru (wzór moŜna 
pobrać ze strony internetowej Wydziału: http://www.mimuw.edu.pl/dla_pracownika/dok-form /dokumenty/ 
konkurs/, otrzymać pocztą elektroniczną lub w Dziekanacie - pok. 2150), 
4) odbitki prac badawczych, 
5) opis projektów badawczych, które kandydat zamierza realizować (nie więcej niŜ 2 strony). 
 
Materiały wymienione w pkt. 3 i 5 naleŜy złoŜyć dodatkowo w postaci plików (preferowany jest format pdf 
lub  rtf).  

Termin zgłosze ń upływa dnia 25 lutego 2010 roku. 

Zgłoszenia będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową powołaną wspólnie przez Dziekana 
Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW i Dyrektora Instytutu Matematycznego PAN. 
Komisja Konkursowa moŜe zaprosić kandydata na spotkanie. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 
do dnia 15 kwietnia br. 
 
 
 
 
Prof. Stanisław Betley 
Dziekan 


